
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

N. 101 DEL 05/11/2019 

 

 
OGGETTO: Concessione stallo di sosta, scoperto a pagamento, presso il piazzale 
         antistante il cimitero comunale. Approvazione graduatoria. 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 21 del 10 Giugno 2019, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2019/2021, approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 25 del 14.12.2019; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 in data 18.10.2019, esecutiva, 

all’oggetto: “Istituzione stallo di sosta, scoperto a pagamento, presso il 

piazzale antistante il cimitero comunale”, con la quale era stato inoltro 

approvato il bando di gara e il relativo disciplinare, con l’importo a base 

d’asta fissato in € 500,00 annue; 

 

Dato atto che il termine di presentazione delle domande era fissato al 5.11.2019 

ore 12.00; 

 

- Che entro la data sopraindicata è pervenuta solo n. 1 domanda per 

l’assegnazione dello stallo di sosta, presentata dalla sig.ra Bacchetta Rita, 

residente ad Invorio in Regione Monticelli n. 5;  

- Che la documentazione prodotta risulta regolare;  

- Che la somma offerta per il canone di abbonamento è pari ad € 500,00 annue;  

 

Ritenuto pertanto assegnare n. 1 stallo di sosta, scoperto a pagamento, presso 

il piazzale antistante il cimitero comunale alla predetta sig.ra Bacchetta Rita; 

 

Visti gli Artt. 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n.. 267; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare la graduatoria per la concessione n. 1 stallo di sosta, scoperto 
a pagamento, presso il piazzale antistante il cimitero comunale, così 

formata:  

1^ sig.ra Bacchetta Rita, nata a Borgomanero il 1012.1968 residente ad 

Invorio in Regione Monticelli n. 5;  

 

2. Di assegnare alla predetta sig.ra Bacchetta Rita, come sopra evidenziata, n.  
1 stallo di sosta, come descritto al punto precedente;  

  

3. Di notificare alla sig.ra Bacchetta Rita, a mezzo PEC, l’avvenuta 

assegnazione dello stallo di sosta, per i successivi adempimenti di 

competenza. 

  

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 05/11/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 05/11/2019 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 05/11/2019 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 05/11/2019 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA 

 

 

 


